
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 0480
Stavba: Kladno ■ letní koupaliště Sietiště - únik vody

KSO: CC-CZ;
Místo: Kladno Datum: 16.02.2022

Zadavatel: IČ:
Sportovní areály města Kladna s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 06167667
Poolakcents.ro. DIČ: CZ06167667

Projektant: IČ:
h-projekt s.r.o. DIČ;

Zpracovatel: IČ:
QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS, Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava1 
označeny popisem 'CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 4 991 093,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 4 991 093,80 1 048 129,70

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 6 039 223,50

Šíraná 1 z.25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0480

Stavba: Kladno - letní koupaliště Sletfště - únik vody

Místo; Kladno Datum:

Zadavatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o. Projektant:
Uchazeč: Poolakcent s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

00 Vedlejší rozpočtové náklady
01 Archítektonicko-stavebnf řešení
02 Vodovod
03 BT-Okruh A

Strana 2 z 25

16.02.2022

h-projakt s.r.o. 
QSB, s.r.o.

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ Typ

4 991 093,80 6 039 223,50

20 000,00 24 200,00 STA
1 191 376,24 1 441 565,25 STA

45 906,56 55 546,94 STA
3 733 811,00 4 517 911,31 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kfadno - letní koupaliště Sletí stě - únik vody 

Objekt:
00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno Datum: 16.02.2022

Zadavatel: IČ:
Sportovní areály města Kladna s.r.o. DIČ:

Uchazeč IČ: 06167667
Poolakcant s.r.o. DIČ: CZQ6167667

Projektant: IČ:
h-projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez OPH 20 000,00

oph 2ákladní

snížená

Základ daně
20 000.00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
4 200,00 

0,00

Cena s DPH v CZK 24 200,00

Strana 3 2 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kladna - letní koupaliště Sletfště - únik vody

Objekt:
00 ^Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kladno Datum: 16.02.2022

Zadavatel: Sportovn í a reály města Kla dna s. r.o.
Uchazeč: Poolakcerrt s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

h-projekt s.r.o.
QSB. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 OOOpOO

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

VRN3- Zařízeni staveniště 5 500,00

VRN4 - inženýrská činnost 6 000.00

VRN7 - Provozní vfivy 1 500,00

Strana 4 7. 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kjadng - letní koupaliště Sletiště - Oník vody

Objekt:
00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Kladno

Zadavatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Uchazeč: Rooíakcent s.r.o.

Datum: 16.02.2022

Projektant: h-projekt s.r.o.
Zpracovatel: QS B , s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[C2Kl Cena celkem [CZKJ Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 20 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

0 VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00
1 K 012103000 Geodetické práč© kpí 1,000 4 000,00 4 000,00
2 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 1 000,00 1 000,00
3 K 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 500,00
4 K 030001000 Zařízeni a provoz staveniště kpl 1,000 4 000,00 4 000.00

5 K 039002000 Zrušeni zařízení staveniště kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

D VRN4 Inženýrská činnost 6 000,00

6 * 044002000 Revize, zkoušky a měření kpl 1.000 4 000,00 4 000,00
P Poznámka f; položce:

Poznámko H pciaizo: Potfehnů mvfze ngrez zaftieni, z&ntrónl, rcavoďi ZTI apotf.

7 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpf 1,000 2 000,00 2 000,00

□ VRN7 Provozní vlivy 1 500,00

8 K 070001000 Provozní vlivy kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

Stra r\a 5 z 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

■Stavba:
Kladno - letní koupaliště Sletíště - únik vody 

Objekt:
01 - Archftektonícko-stavební řešení

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno Datum: 16.02.2022

Zadavatel; IČ:
Sportovní areály města Kladna s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 06157667
Podakcents.ro. DIČ: CZ06167667

Projektant: IČ:
h-projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 191 376,24

Základ daně Sazba dané Výše daně
dph zékfadní 1 191 376,24 21,00% 250 189,01

snížená 0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 1 441 565,25

Strana 6 z 25



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kladno - letní koupaliště Sletlště - únik vody

Objekt:
01 - Archřtektonlcko-stavební řešení

Místo: Kladno

Zadavatel: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Uchazeč; Poolakcent s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.02.2922

h-projokt s.r.o.
GS8, s.r.o.

Cena celkem JC2K]

1 191 376,24

1 090 956,04

1 - Zemní práce 434 496,67

2- Zakládání 146 046,90

4 - Vodorovná konstrukce 9 394,20

5 - Komunikace pozemní 149 278,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 152 022,51

997 - Přesun sutě 111429.51

998 - Přesun hmot 88289,10

PSV - Práce a dodávky PSV 100419,60

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 719,60

OST - Prvky PSV 96 700,00

Slrana 7 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Kladno - telnf koupaliště Sletiště - únik vody

Objekt:
01 - Architektonicko-stavební řešení

Místo; Kladna

Zadavatel:
Uchazeč:

Sportovní areály města Kladna s.r.o. 
Poolakcent s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

16.02.2022

h-projekt s.r.o. 
QSB, s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 191 37$,24

D HSV Práce a dodávky HSV 1 090 956.54

0 1 Zemni práce 434 495,67

1 K 111211101

PSC

Odstranění křovin a etromů e odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 1O0 mm Jakékoliv plochy v rovině 
nebo ve svahu o sklonu do 1:5 m2 4,650 100,00 465,00 CS ÚRS 2021 02

w
w
w

'odstraněn' živého pkrtu dje PO včetně ítcfeníi- 
1,55*3 
Součet

4.660

Strana 8 z 25

2 K 113107130
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku ne vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z bolenu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm m2 49.200 600,00 29 520,00 CS ÚRS 2021 02

Ortkn© PSC

P
w
w
w

tyteggjpcfalfr* .un.cz rtmi/&_yRS 2027 02 113107130
Roznšmka kpok>2c6:
Poioémka k pdožvo: mzabntol b&tonové dtežby vymýván & ff,50 mm vosi ně kladno) bntnnově vrstvy d.20 mm 
"odstranění betonové vymývané dlažby včetně kladecí betonové vrstvy"
(3‘3,9)+{25M,5)
Součet

49,200
49,200

3 K 113107135
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sftémí, O tl, vrstvy do 100 mm m2 49,200 700,00 34 440.00 CS ÚRS 2021 02

Drífne PSC
W
W
vv

hms://oodminkv.ur<!.ti/ir?m/cs ims 202102 irZirmjs 
"odstranůiTÍ podkladní betonové vrstvy pod dlažbuu U. 80 mm"
(3*3,#)r(ZS-113)
Součet

49.200
49.200

4 K 1190014R □ocasné zajištění trubních a kabelových rozvodů ve výkopu kpl 1,000 15 000,00 15 000.00

P
Pozo&mkz k,odvšxxi:
Poznámka kpckúců: Během lýkppú budou stávající trubní a kabelové rozvody podchyceny avyvěšeny tok, abynodo&o kiůjtcb poškozeni.
P'w/fB poloha vedeni hwte urtena po Jojítí) 29tnéfsnf,

5 K 131251204 Hloubení zapařených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 280,419 353,00 98 987,91 CS ÚRS 2021 02

arflne psc
w
w
w

'výkop v travnaté ploše + kousek dlafty" (3*35,71 )*<1,9+2,7)/2 
"rozšířen ( na kond výkopu travnaté plachy W4.2)*2jy2
Součet

248.399
34,020

280,419

6 K 132254204
Hloubení zapařených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 100 do 500 m3 m3 170.31 Q 491,00 83 622,21 CS ÚRS 2021 02

Online PSC
W
W

httppJ/eztítnbky.uíli.cr/hetn/CS URS 2021 02/Í37254ZM
Výkop rýh kotem bazénu*
{1,5*22}*(2.1-0,03) 68,310 í



Onlřnn PSC 
W
w

16 K j1B1411131

Online P3C 
W 
w

hKds-JJfXúmbykvMTí.ateéiftfCS UfíS 2021 0t/l03frtl01

1Q1,65*0,05*1,6 
Součet
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 10OO m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině 
nebo na svahu do 1:5
frttts-JAxrémtAkr. tj!5,czAtcrm/CS UflS 2021 02/181411131 

"ozelenění pásu po vykácení živého plotu'
4,66

13.011
13.011

m2 101,650 21,30

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem ICZK] Cenová soustava

W 2*{ 1*51 )*<1,03-0,03i 102.000
W Scucel 770,310

i__ K |151101101 c Zřízení pažení a rozepření atěn rýh pro podzemní vedení pPIložné pro jakoukoliv mezer ovltost. hloubky do 2 m m2 146,650
!

134,00 19651,10 CS ÚRS 2021 02

Ortlne P3C MpsjJtáómiokÝMrs.úfttmAS Ufts 2021 0? ISllCllOi

W (22+1,5p,9 44,650
W S1r1'2 102.000
W Součet 146,650

8
11 Odstranění pažení 0 rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od

kraje výkopu přfíožnó, hloubky do 2 m m2 146,650 T4,50 10 925,43 CS ÚRS 2021 02

OrtfínB PSC httvs/jDodwmkr. u^a/ltů/v/CS UfíS 2021 02 151101131

W {22+1,5)'1,9 44.650
W 51*1‘2 102,000
W Součet 146,6SC

9 K
151811133 Sfesní pažících boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka přes

2,5 do 5 m m2 158,747 258,00 40 956,73 CS ÚRS 2021 02

OnflnePSC
W
W
W
W

tHths-y/Oodmh\kVí uBJsAtem/CS IMS .2021 02/151811133

35.71*0.9+2,?)/2 82,133
2&,36*(1 r9+2(7)/2 85,274
12**7 11,340
Součet 158,747

10 í 151811233
Odstranění pažících boxů pro pažení a rozepřeni stěn rýh podzemního vedení Woubka výkopu do 4 m, éířka 
přes 2,5 do 5 m m2 157,747 136,00 21 453.59 CS ÚRS 2021 02

OnlilW PSC f!(TPtJ/podivm^.ufs.a/n(fíÝCi URS 2021 02/1&H11233

11 K 162301501 Vodorovné přemístění smýcaných křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m m2 4,650 67,90 315,74 CS ÚRS 2021 02

Orilne PSC
W
W

hítOS:/ÁSod*ri!nhv.vrs.cifaem/CS (MS 2021 O2/1623015O1

4.650
4.650

4,65
Součet

12 A 162301981 Vodorovné přemístění smýcených křovin Příplatek k ceně za každých daíších í započatých 1 000 m m2 69,750 13,80 962,55 CS ÚRS 2021 02

Orilrw PSC httm'J/(>odm)r.tp.vn^xfítům/CS WS 2021 a22162301381

w 4.65*15" Přepočteno keoflctentem množství 69.750
w Souč€t 69.750

13 ‘
174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh

nebo kolem objektu v těchto vykopávkách m3 450,729 143,00 64454,25 CS ÚRS 2021 02

Orilne PSC Mes://eůdmR]kÝMrsjs/ltúm/a Ufls 2021 02 27*151101

p Po2hémka k poíoZctt:
ParrtAmkg ft pofotce: zésyp hutném/ po vrstvách 15O mm nebo 250 mm na pfedepxsnou hoxlnobj cfa PD 

w 280,419+170,31 450,729

14 x 131006111 Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m m2 101,650 8,57 87114 CS ÚRS 2021 02
Online PSC himS/jiftfmirtkws.ztfřtcjntřs Uft$ tv21 o? i$iao6iu
w "ohumusováni pásu po vykácení živého píotu*
vv 4,65 4.650
W ‘ohumuaovánf pásu po překopu v trávníku"
W 97 87.000
w Součet 101,650

15 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornicé t 13,011 590,00 7 676,49 CS ÚRS 2021 02

2165,15 CS ÚRS 2021 02

4,650

Strana 9 z 25



PČ Typ Kód Popis m Množství J.cene [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w
w

"ohumusování pó$u po překcpu v trávníku"
97
Součet

07,000
101,650

17 M 00572410 osivo směs travpi parková *9 2,033 96,40 196,98 CSÚRS 2021 02
Ort lnu P8C
W
w

irtmvVooítminkv.urf.a/iteni/CS VRS 2021 02/00572410
101,65*0.02 "Přepočtené koeficientem množství
Součet

2.033
2.033

18 K 183101214 Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tM až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do
1:5, objemu přes 0,06 do 0,125 m3 kus 4,000 172,00 688,00 CS ÚRS 2021 02

19 K
184102311 Výsadba keře běz bálu do předem vyhloubené jamky se zajitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky dD 2 m v

terénu kus 4,000 39,60 158,40 CS ÚRS 2021 02

Ortlru PSC httKj/eodmiplcf.urm/ltňto/CS URS 2Q21_Q2lmi073n

20 M 026Q034R Thuja smaragd 100-125 cm, kontejner kos 4,000 450,00 1 800,00

21 K 184816111 Hnojeni sazeníc průmyslovými hnojivý v množství do 0.25 kg k jedné sazenicl kus 4,000 19,00 76,00 CS ÚRS 2021 Q2

22 M 125191155 

Ort lne PSC 
W 
w

řmojivo průmyslové

tittvs-JňwtmtqlMwsa/ltem/CS UňS 2021 MflSMMSS
4*0.25 “Přepočtené ko&ficlentem množství 
Součet

1,000 110,00

1,ODO
1.0DG

110,00 CSÚRS 2021 02

D 2 Zakládání 146 046,90
23 K 273321611 Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 15,350 3 720.00 57 102,00 CSÚRS 2021 02

Onlli* P$C
W
w
w

tHtOx/focdmtnkv.un.ciAtem/CS ÚRS 2021 02 . 73321521
"betonová deska ochozu"
{49,5+2*52)*0,1
Součat

15,350
15,350

24 K 1273351121 Bednění základů desek zřízení m2 24,800 303,00 12474,40 OS ÚRS 2021 02
Online PSC
W

bapt.//podminK^ufS.aAtem/CS URS 2021 027273351121
(22+51*2)*2*0.1 24,600

25 K 273351122
Ortlne PSC

Bednění základů desek odstranění m2 24,800 126,00 3 174.40 CSÚRS 2021 02

W (22+51 *2)42‘0I1 24M0
26 K 273362021 Výztuž základu desek ze svěřovaných sítí z drátů typu KARI t 1,363 49 600,00 68 013.70 CSÚRS 2021 02

w "batonové deska oohozu Paženu výztuž KAR] sír
W 4,44/1000*(49,5+2y52)'2 1,363
w Součet 1,363

27 274313911R Betonáž žlabů, obrubníků z betonu tř. C 30/37 m3 0,623 6 500,00 4 049,50

26

w
w
vv
w

K
Online

"daplr>ění betonového žlabu a obrubníku betonovaného na místě"
0,29*0,47*3 0,409
0,34*0,21*3 0,214
Součet 0,623

274351121 Bedněn í základů pasů rovné zřízen i
P$C httixsS/o0‘ínini t.vrs.cr.'tem /CS URS 2021 02/274351121

m2 2,820 304.00 1 026,48 CS ÚRS 2021 02

Poznámka k položce:
Jcdmlko/é raná mtmufe bedněni žíabů a ohnrfwí/tol,

W (0/7+0,47>*3 2,820
yv SouCet 2.820

29 K
Driftu

274351122
PSC

Bednění základů pasů rovné odstranění
bitOS/JpoJtnMv.ursčJÚt&n/CS URS 2071 07/770.351122

m2 2.820 73,20 206.42 CS ÚRS 2021 02

Strana 10 2 25 1



w
w
w

w
w
w
w
w

Poznámko k pofo&s:
Poznámka k pofožce: fezAnl cíVafsňntcft s/wrvdop/to/anStfffíCtf oc/íozu

2*(sv3rro 
(22/3+0,667)*1,5+2*3,0 
Součet

M.QDQ
18,001

'betonový obrubník betonovaný na míst§" 
0,29*0,47*3
*dno betonového žtóbku, betonované na mlstg*
0,34*0.21*3
Součet

0,409

0.214
0,623

PČ Typ KW Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sestava

p Poznámka k položce:
Jednotkové cena zahrnuje hFHÍn&i! žlabu a obrubníků.

D 4 Vodorovné konstrukce 9 394,20

30 K 451319777
Podklad nebo lože pod dlažbu {přfdlažbu} PffplaCek k cenám 2a každých dalších i započatých 10 mm tloušťky 
podkladu nebo lože 2 betonu prostého m2 307,000 30,60 9 394,20 CS ÚRS 2021 02

Orfrtf PSC

P

w
w

bmsS/oMrtí.urs.ci/tternfc UPS 2011 0.r 451319777

Fom&mkB k ptíožce:
Kladecí v/stva z twřom; C 20/25

2*{4g,5+S2+52)
Součet

307.000
307.000

0 5 Komunikace pozemní 149 278,75

31 K 596841222
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro péSf s vyptnřním spár a se 
smetením přebytečného materiálu na vzdálenost da 3 m £ ložem z cementové matty tí. do 30 mm velikostí 
dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 153,500 500,00 76 750,00 CS ÚRS 2021 02

»KÍH>PSC IUtnu'Jt»ó™biv,vr3,!a/ltcmA:S Ufti ion 02/S96B4J1222

p
w
w

Pauiémke ft položce:
Kladecí vrstva z betonu C 2&2S

49,6+52+62
Součet

153.500
153.500

32 M 59245716 dlažba pbSnó betonové terasové vymývaná 400x400x40mm m2 161,175 450,00 72 526,75 CSÚRS 2021 02
Ofina PSC

P

W
W

Poznámka k položce:
3pecffíkace dte PD
(49.5+52+52)*1,05 'Přepočtené koeficientem množství*
Součet

161,175
161,175

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 152022,51
33 K 919111111

Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetoncvém krytu příčných nebo podélných. Šířky 4 mm, hloubky 
do 60 mm m 127.000 94.70 12 02S.90 CS ÚRS 2021 02

On|[»>ePSC
W

hrm-S/Dodmlnke.unLK.fterfl/CS URZ.2022 Q2/91QUlili

25+5T2 127,000

34 K

OnJIm
919111114

íHc

Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šřky 4 mm, hloubky 
přes 90 do 1QQ mm m 52,001 159,00 8 268,16 CS ÚRS 2021 02

35 K 91912111R Tésnění dilatačních spár pružnou zálivkou m 179,001 110.25 19 734,86

P

w
w
w
w

Poznámku k položce:
Poznámko k položce: v pflpsdé nejasností nutno kcnzuftovat s projektantem
2*(51/3)'1,0 
(22/3+0,667)*1,5+2*3,0 
“téanění k bazénu" 51+26+51
Součet

34.000
18.001

127.000
179.001

Ji K
Orlím

961044111
PSC

Bourání základů z betonu prostého m3 0,623 3 730,00 2 323,79 CS ÚRS 2021 02

Slrana 11 z 26



41 M 13021012 tyč ocelová kruhové Žebirková O/N 488 jakost B500B {10 505j výztuž do betonu D 10mm
Oři me pse

P

w

42 K

997

997002511

hAtf.urí.cr/lttmJZl. Ufl5,2Q21 02/13021012 

Poznómka A po/ožcs:
Hmctrnm): 0,62 k&n
95.25*0.00064 'Přepočtené konfidentem množství 

Přesur sutě

0,061 30300,00

0,061

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naloženi, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost 
do 1 km 98,138 250.00

O nine PSC

D 998

47 K 998017001 

Online PSČ

D PSV 

D 711

tittsný/ĚQdrnhhMrí.t?/)tem/CS URS 2021 02/997221B62 

Přesun hmot
i
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy a jakoukolv nosnou konstrukcí výšky do 8 m

btttoJJ/vdmMyMfiez/lttmAs UfíS ZůZj (BňfW170QS

Práce a dodávky PSV

"

PC Typ Kód PopÍ9 MJ Množství J. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová souetavs

37 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, batonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 70 do 90 mm m 1,000 3 020,00 3 020,00 CS ÚRS 2021 02

Online PSC
W
W

Ki£S://t>o<trBlr>kv.ua.afttmřCS VMS 2021 02/977151116

270,5
Součet

1,000
1,000

38 K 977151122
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladu, dlažeb, 
kamene) průměru přes 120 do 130 mm m 0,500 3 850,00 1 925,00 CS ÚRS 2021 02

Cílíme PSC
w
w

tittoyS&QdnHúV:iirs.a/itFp/CS USS 2021 Ql V 152122

1*0,5
Součte!

0,500
0,500

39 « 977151132
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materláfů (železobetonu, betonu, cihel, obWadú, dlažeb, 
kamene) průměru přes 400 do 450 mm m 1,000 11 900,00 11 000,00 CS ÚRS 2021 02

Oniino PSC
w
w

hileyJ/txxffnlnkv.iirs.ci/řTemZCS VFS 2021 02 ^771 <1J31

2*0,5
Součet

1.000
1.000

40 K 985331112
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou 
průměr výztuže 10 mm m 95,250 950,00 S0 487,60 CS ÚR3 2021 02

Oráno PSC hKih-J/oodmtnto'Vr*.ce/ltcmfCS. UKS 2021 02/9S5121U2

W (51*24-25^0,2*0,15 ©5,250
2 336,30 CS ÚRS 2021 02

111 429,51

24 534,50 CS ÚRS 2021 02

43
K~ 997002510 Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek

k ceně za každý daíěí i započatý 1 km přes 1 km t 1 864,622 20,00 37 292,44 CS ÚRS 2021 02

Orťin© PSC hwxJ/ixHlmrtkY.ws.afAtm/CS WÍS 2021 Ů2/997002513

VV 96,138*19 'Propočtené koeficientem množství 1 §64,622

44 K Q47H138R1 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné)z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódam 17 0101 t 45.657 450.00 20 545,65 CS ÚRS 2021 02

45 K 9970138 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného t 13,313 840,00 11 182,92 i

46 K
997221862 Poplatek za uíožerrí stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného

do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 e 39,720 450,00 17 874,00 CS ÚRS 2021 02

88 289,10

t 90,099 900,00 88 289,10 CS ÚRS 2021 02

100 419,60

48 K 7117471RR izolace proti vodě - provedení lokálních oprav HI stávající strojovny píitevtiním NAJP kus 4,000 400.00 1 600,00

49 M 62653003
pás asfaftový /lefevrtefrjý modřfíkcvený SB$ 113,5mm e vložkou zo skleněně tkaniny a spalitelnou PE fótif nebo 
iemnozmným minerálním posypem ne horním povrchu m2 9,000 160,00 1 Q20,00 C$ ÚRS 2021 02

Strana 12 z 26



Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (C2K] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Qrttne p$C
w
w

AfttíS/tCOminftV.urs.crAteWC5 VA5 2021 02,62X3003

1.5*1,5*4
Souiel

9.000
8.000

50 K 998711201
Přesun hmot prg izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 60 m v objektech výšky do 6 m % 99,920 5,00 499,60 CSÚRS 2021 02

Onflne PSC hXfi&ÚÍpodmJffkf.UK.Ct 2022 02/99B7J17QÍ

D OST Prvky PSV 96 700,00

51 K 21 Těsnění prostupů 3T 50 a 63 mm ks 2,000 1 500,00 3 000,00

P
Poznémka k pofotcsc
Pc známka k položce: vfz. tabutíca prvků PSV kruhové těsnin! HRD t uSfachttfé osetí s pryžový#: kotoučem b pfftíačnýmf feské/rtí se svorníky; 
převedení pra tiskovou vodu (5 barů), šířka těsnění 40 mtn

52 K Z2 Těsnění prostupů ZT1 průměr 100 mm ks 1.000 2 200,00 2 200,00

P
Poznámka k položce:

Pomémka k poklice: wr*. iaixAka prvků PSV kruhově těsněn! HRD z u&echdfó oceň & pryžovým kotoučem a p/Hfačnýmf deskami so svorníky, 
pra/Mtent pro tlakovou vodu {S huni), šJRua těsnán* 40 mm

53 K 23 Těsnění prostupů etekfro - univerzální těsnání HRS-SG ks 1,000 1 500,00 1 500,00

p

Po známka k položce:

Poznámka k položce: viz. tsbidka prvků PSV kruhové těsnán! HRD i uštecfitM oceli $ pryžovým kotoučem a pfittečrtým deskami $a svorníky; 
provádění pro linkovou vodu (5 ban/), Hífka mildn! 40 trm mtlné koordinace s dodávatstem efoktrv pro určeni přesného počtu a voHkostf 
kabelů

54 * Z4 Těsnění prostupů potrubí BT 400 mm ks 2,000 6 000,00 12 000,00

p Pomómké k petožco:
Poznámko k položce: viz. íabotke prvků PSV rrotfiéámi těsněni QKD; 17x GKD 325

55 K Z5 Pažnice s pevnou a volnou přírubou pro napojení hydroizolace ks 2.000 13 000,00 26 000,00

P
Poznámka k položce:
Poznámka k pato tea: yíz. tflfci/fra prvků PSV pažnice s pevnou a vdnou přírubou pro napojen! hydrowSace, ír dodatečné mordů# na tóvajfcJ 
ctěnu, muterffl naraz ocel

56 K

§

Pažnice s pevnou a volnou přírubou pro napojení hydroizolace ks 2.000 13 000,00 26 000,00

P
Pcznémka k položce:

Po2némků k položce: viz. tabulka prsltů PS V pažnice s pevnou a volnou přírubou pro napoj/tnl tiytfrvizDtBca. k dodatečné montáži na stávají ti 
slétni, matenSW nonszootf

57 K Y28 Pažnice e pevnou a volnou přírubou pro napojení hydroizolace ks 2,000 13 000,00 26 000.00
Poznámka k položce:

p PozrJárofca k pofožcxt
stávapcí stánu, msrtaríH n*mz ocel

viz. 35 tnbutka prvků PSVpožniců 9 pevnou a vofnoit pfírubau pro odpojení hydnxzotoco, kodáiačiM* morriěťm

Strarta 13 z, 25



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Kladno - letni koupaliště SletiSte - únik vody

Objekt:
02 - Vodovod

KSO: CC-CZ:
Místo: Kladno Datum: 16.02.2022

Zadavatel: 10:
Sportovní areály města Kíadna s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 06167667
Poolakcent s.r.o. DIČ: CZ06167667

Projektant IČ:

h-projekt s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

QSB, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez OPH 45906,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 906.56 21,00% 9 640,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 55 546,94

Strana 14^ 25


